1
TB6605FTG評価基板説明書
2018年8月21日
Re v.1.0
2
【概要】
TB6605FTGは、3相ブラシレスDCモータに対応したプリドライバです。
BiCDプロセスを採用し、出力耐圧30V 、最大動作電圧28Vを実現しています。

JP2 P+、P- オープン ホール素子への電源供給用のコネクタとして使用します。
JP4 OUT-A
OUT-B
OUT-C
オープン モータと接続するためのコネクタとして使用します。シルク表示に従い、各、OUT-A
、OUT-B、OUT-C端子が接続されています。
JP9 VCC ショート 必ずショートで使用してください。FET、ホール素子への電源を供給します。
JP10 VREG,VREG1 ショート 基本はショート状態で使用してください。ショートすることで、Pull up用の電源として
供給されます。
6
評価基板回路図
7
評価基板の実装部品定数
ID Manufacture Part No. Maker Description
IC TB6605FTG TOSHIBA BLDC pre-driver IC
R1,R1A, R1B RK73B2BTTD392J KOA 3.9kΩ
R2 RK73B2BTTD101J KOA 100Ω
R3 RK73B2BTTD683J KOA 68kΩ
R4 RK73B2BTTD333J KOA 33kΩ
R5 RK73B2BTTD102J KOA 1kΩ
R6 MOSX1CR10J KOA 0.1Ω (1W)
R7 RK73B2BTTD103J KOA 10kΩ
R8 RK73Z2BTTD KOA 0Ω JUMPER
R9 Not Mounter
R10 RK73B2ATTD104J KOA 100kΩ
R11,R12,R13,
R14, R15, R16
RK73Z2BTTD KOA 0Ω JUMPER
R17 RK73B1JTTD113J KOA 11k
C1,C2,C3 GRM188B11H103KA01D Murata Ceramic capacitor 50V 0.01uF
C4 GRM188B11H153KA01D Murata Ceramic capacitor 50V 0.015uF
C5 GRM21BB31H105KA12L Murata Ceramic capacitor 50V 1uF
C6 C315C222K1R5TA KEMET Ceramic capacitor 100V 2200pF
C7 GRM21BR71H474KA88L Murata Ceramic capacitor 50V 0.47uF
C8 GRM188B31H104KA92D Murata Ceramic capacitor 50V 0.1uF
C9 GRM188B31H104KA92D Murata Ceramic capacitor 50V 0.1uF
C10 KMG50VB47M Nippon chemi-con Electrolytic capacitor 47uF
C11 GRM1882C1H470JA01D Murata Ceramic capacitor 50V 47pF
C12 GRM188B31H104KA92D Murata Ceramic capacitor 50V 0.1uF
C13 GRM188B11H332KA01D Murata Ceramic capacitor 50V 3300pF
CA, CB, CC GRM188B31H104KA92D Murata Ceramic capacitor 50V 0.1uF
SW1 ATE1E-2J3-10-Z Fujisoku Toggle Switch
SW3 ATE1E-2J3-10-Z Fujisoku Toggle Switch
FET1, FET2, FET3 TPC8224-H,LQ(S TOSHIBA MOSFET